关于组织申请加入山东省教育书法家协会的通知

各分工会，各书法爱好者：

为提高我省书法艺术教育水平，为喜爱书法艺术的教育工作者和在校学生搭建书法艺术交流沟通的平台，山东省教育厅于2012年10月成立了山东省教育书法家协会，并通过了《山东省教育书法家协会章程》和《山东省教育书法家协会入会办法》。现将有关入会条件和入会程序摘要如下，欢迎符合入会条件的我校师生申请入会。
一、入会条件：

年满十八周岁，且具备下列条件之一的教育工作者和大学生。

（一）已取得市级及其以上书协会员者；

（二）书法、篆刻作品参加山东省书法家协会的展览两次以上者；

（三）书法、篆刻作品入选山东省教育书法家协会主办的展览两次以上，或获奖一次以上者；

（四）书法、篆刻论文在省级以上书法专业杂志发表两次以上，或获山东省教育书法家协会论文评选优秀奖一次以上者；

（五）在书法教育或书法活动组织工作中成绩突出者；

（六）参加教育系统内书法等级考试，成绩优异者。
二、会员入会程序：

（一）提交入会申请、填写会员登记表（见附件）；

（二）经山东省教育书法家协会理事会或主席团批准；

（三）由山东省教育书法家协理事会或理事会授权的机构发给会员证。

   符合条件且有意加入协会者请提交入会申请、填写会员申请表，并将入会申请、申请表电子稿发至ghwtb@sdut.edu.cn,联系人 :巩绪发，联系电话：2780963

  附件：山东省教育书法家协会会员申请表
校工会

2013年5月20日

附件：

山东省教育书法家协会会员申请表
编号：

	姓名

	性别

	照片

	出生年月日

	职务

	身份证号

	职称

	工作单位

	通讯地址

	联系方式
	电话

	E-mail

	已参加书协
及职务

	书艺简历

	申请人入会认识及具备条件
	申请人签名（盖章）

年  月  日

	推荐单位意见
	推荐单位盖章

年  月  日

	协会审批意见
	协会意见（盖章）

年  月  日

	备注

注：书艺简历填写近几年的获奖情况。